
 Yamanashi Chuo Bank 

 

 

２０２４年 ９月 ９日 

株式会社 山梨中央銀行 

       

甲府駅前支店の移転のお知らせ 

 

株式会社山梨中央銀行（頭取 古屋 賀章）は、2025 年 1 月 20 日（月）に甲府駅前支店を

移転いたします。 

 

甲府駅前支店は、現在地において 1997年（平成 9年）から 27年間にわたり営業してまいりましたが、

現在地から約 700m 離れた本店営業部の店舗内に移転いたします。 

 

本店営業部内での営業となりますが、店名・口座番号などの変更はございませんので、これまでと同様に

お預入れ・お借入れ・各種サービスなどをご利用いただけます。また、お借入れに関するご相談やお手続き

は、本店営業部にて承ります。 

なお、甲府駅前支店内のキャッシュコーナーは、これまで通り営業いたします。 

 

移転に当たりましては、ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解くださいますようお願い申しあげます。 

 

今後も皆さまのお役に立てますよう、行員一同努力してまいりますので、倍旧のお引き立てを賜りますよ

うお願い申しあげます。 

 

移転後の店舗概要は別紙をご覧ください。 

   

 

以  上  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yamanashi Chuo Bank 



 Yamanashi Chuo Bank 

 

【 店 舗 概 要 】 

移転後 の営業開始日  2025 年 1 月 20 日（月） 

移 転 先 住 所  山梨県甲府市丸の内一丁目20番8号（本店営業部内） 

営 業 時 間  平日  9:00～15:00 

電 話 番 号  055-233-2111 

F A X 番 号  055-232-8221 

 ※ 営業時間・電話番号・FAX 番号は本店営業部と同一です。 

 

【 移 転 場 所 】    

 

（別  紙） 

甲甲府府駅駅   

甲甲府府城城跡跡   山山梨梨県県庁庁   

甲甲府府市市役役所所   

舞舞鶴鶴小小   岡岡島島百百貨貨店店   

甲府駅前支店  

本店営業部  

甲府市役所出張所  

県庁支店  


